
Festiwal filmów dokumentalnych Millennium Docs
Against Gravity

Estrada Poznańska oraz Kino Muza już po raz trzeci zapraszają na lokalną
odsłonę największego festiwalu filmowego w kraju, który odbędzie się
równocześnie w Warszawie, Wrocławiu, Gdyni, Katowicach, Bydgoszczy, Lublinie,
Łodzi i Poznaniu.

Ostatnie dwa lata pandemii wpłynęły na kalendarz wydarzeń Millennium Docs
Against Gravity. Zeszłoroczna edycja nie odbyła się wiosną – ze względu na
sytuację epidemiczną została przełożona na jesień. W tym roku festiwal
powraca do korzeni i startuje w maju – odbędzie się w dniach od 13 do 22
maja. W programie projekcje ponad 50 premier pełnometrażowych filmów
dokumentalnych, trzy bloki krótkich metraży, a także liczne spotkania z
twórczyniami i twórcami, debaty, warsztaty oraz dyskusje. A będzie o czym
dyskutować, bo festiwal pokaże najnowsze produkcje z całego globu, które z
różnych perspektyw uchwyciły kondycję i problemy współczesnego świata.
Tegoroczne hasło przewodnie festiwalu to „Rethink everything”, słowa
zaczerpnięte z filmu „Wymyślić świat na nowo” w reż. Richarda Dale’a i Nigela
Walka. Tym zdaniem organizatorzy pragną zachęcić widzów i widzki do
ponownego, świeżego spojrzenia na świat. Chcą, żeby festiwal niósł nadzieję i
był impulsem do działania.

W programie nie zbraknie również pozycji, które poruszają wątki senioralne –
organizatorzy polecają szczególnie film „Dziewczyny z kalendarza” o
„dojrzewaniu do złotego wieku”. Dokument opowiada o zespole tanecznym
seniorek z Florydy, które pragną udowodnić, że wiek to tylko liczba. Tańczące
jednorożce mają zjawiskowy makijaż i kostiumy, świetną choreografię i
zachwycają osobowością, entuzjazmem i miłością do życia. Za sprawą szczerych
rozmów film ukazuje wyzwania kobiet po sześćdziesiątce.

Bilety

Sprzedaż biletów odbywa się w kasie Kina Muza oraz na stronie internetowej
Kina Muza.

Ceny biletów

na seanse do godz. 16.00 – 14 zł
na seanse od godz. 16.00 – 17 zł
bilety dla seniorów na seanse do godz. 16.00 po okazaniu dowodu
uprawniającego do zniżki – 12 zł
bilety dla posiadaczy Poznańskiej Złotej Karty – 14 zł

Karnet festiwalowy

Imienny karnet możliwy do nabycia przy zakupie jednorazowo co najmniej 10
biletów na różne seanse. Cena dla posiadacza karnetu za jeden bilet wynosi
wówczas 12 zł. Przez cały festiwal, po okazaniu karnetu w kasie kina można
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nabywać kolejne bilety również w tej cenie. Do karnetu widz otrzyma gadżet
festiwalowy oraz imienny identyfikator. Karnety w sprzedaży od 28 kwietnia do
12 maja 2022 roku w Kasie Kina Muza, tylko do wyczerpania puli. Nie ma
możliwości zakupu karnetu lub biletów ze zniżką karnetową online. Karnet
przypisany jest imieniem oraz nazwiskiem do jednej osoby i tylko ona może
korzystać z przysługującej dzięki niemu zniżki.

Centrum festiwalowe

Centrum Festiwalowe znajduje się na parterze Kina Muza. Otwiera się na pół
godziny przed pierwszym seansem i zamyka w momencie startu ostatniego seansu.
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